
DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob 
 ze dne 6. 10. 2017 

 
 
 

Smluvní strany 
 

1. K1 Security s.r.o. 
se sídlem DROUŽKOVICE, 5. května 213, PSČ: 431 44 
jednající Veronika Nedbálková, jednatel společnosti 
IČ: 28750144   DIČ: není plátce DPH 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30776 
(dále jen „Poskytovatel“), na straně jedné 

 
 a 
 

2. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
 se sídlem Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ: 430 01  
 jednající Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti 
 IČ: 47308095   DIČ: CZ47308095 
 zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
  (dále jen „Objednatel“), na straně druhé 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek na základě čl. VI. odst. 2. smlouvy (dále jen 
„Dodatek“) 

 
 

I. 
I.1. Článek IV. odst. 1. se mění: 

Sjednaná cena za jednu započatou hodinu práce pracovníka ostrahy se mění ze 180,- Kč bez DPH na 
200,- Kč bez DPH. 

I.2. Z článku III.1. smlouvy se vyjímá objekt RC Rozmarýn, Čelakovkého 4942, Chomutov. Objednatel již není 
provozovatelem tohoto místa. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1.2.2022. 
 
Za Poskytovatele:     Za Objednatele:  
 
V Droužkovicích dne     V Chomutově dne 27.1.2022 
 
 
 
 
 
……………………………………………      ……………………………………………… 
Veronika Nedbálková           Bc. Radek Holuša                
K1 Security s.r.o.   KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
 
 
 

 


